Bokslutskommuniké 2024 - 12 mdnader

1 januari - 31 december 2024

Fjéirde kvartalet (1 okt-31 dec 2024)

+ Nettoomsdattningen ékade med 11 procent till 1 771 Mkr (1 601). Den
valutarensade férsdljningen dkade med 10 procent.

Roérelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA) exkl. engéngsposter om
-27 Mkr (0) uppgick till 172 Mkr (209) P.

Rérelseresultatet uppgick till 79 Mkr (142) och rérelsemarginalen fill 4,5
procent (8,9). Rérelseresultatet har belastats med engéngsposter om
-27 Mkr (0). P

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 81 Mkr (137) .

Resultatet efter skatt uppgick till 70 Mkr (119).

Resultatet per aktie fére utspadning uppgick till 0,29 kr (0,51). Resultatet
per aktie efter utsp&dning uppgick till 0,28 kr (0,50). 2

Kassaflddet fréin den I6pande verksamheten uppgick fill 323 Mkr (376).

Rakenskapsaret (1 jan-31 dec 2024)

+ Nettoomsdattningen dkade med 7 procent till 6 585 Mkr (6 139). Den
valutarensade férsdljningen ékade med 8 procent.

« Rorelseresultatet fére avskrivningar (EBITDA) exkl. engdngsposter om
-48 Mkr (0) uppgick till 761 Mkr (686) V.

+ Rorelseresultatet 6kade med 6 procent till 469 Mkr (432), vilket motsvarar
en rérelsemarginal om 7,0 procent (7,0). Rérelseresultatet har belastats
med engdngsposter om -48 Mkr (0).

+ Resultatet efter finansiella poster &kade med 14 procent till 438 Mkr
(385)."

+ Resultatet efter skatt uppgick fill 320 Mkr (292).

+ Resultatet per aktie fére utspddning dkade med 11 procent till 1,38 kr
(1,24). Resultatet per aktie efter utspddning uppgick till 1,37 kr (1,23). »

+ Kassaflodet frén den I6pande verksamheten uppgick fill 624 Mkr (810).
« Soliditeten vid drets utgéng uppgick till 60 procent (56).2

+ Nettoskulden exkl. leasingskulder uppgick fill -969 Mkr (45). Koncernen har
under kvartal 3 och 4 tiliférts fotalt 831 Mkr i emissionslikvid fréin en riktad
nyemission (se Not 6).

- Styrelsen féresldr ingen utdelning per stamaktie for 2024 (0,75 kr).

Verksamhet under avveckling

ITAB beslutade i mars 2022 att avveckla sin verksamhet i Ryssland pé grund av
den ryska regimens invasion av Ukraina. Det ryska dotterbolaget har med anled-
ning av detta redovisats som Verksamhet under avveckling i enlighet med IFRS 5
fréin och med ITABs deldrsrapport for det tredje kvartalet 2022. Avvecklingen av
den ryska verksamheten slutférdes den 27 mars 2024 genom avyttring av samtli-
ga aktier i det ryska dotterbolaget. Fér mer information, se Not 8 Verksamhet un-
der avveckling p& sid. 14. Kommentarer och siffror i denna rapport ér relaterade
till Kvarvarande verksamhet, om inget annat anges.

Hdandelser under aret

- ITAB pd&borjade leveransen av 7 200 sjalvutcheckningskassor fill en ledande daglig-
varukedjas butiker i ett stort antal Iénder i Europa under januari.

ITAB tecknade i januari avtal med en ledande modekedja i Europa for leverans av
skréddarsydda inredningar, kassadiskar och provrum fér upprustning av befintliga
butiker och i kommande nya butiker under tre ér.

ITAB ingick i bérjan av april avtal med en ledande dagligvarukedija for leverans av
entré- och exitgrindar i syfte att forbattra arbetet med stoldforebyggande dtgdrder i
deras butiker runt om i Europa.

ITAB gjorde i maj en strategisk investering i Signatrix GmbH, en teknologi- och Retail
Al-startup.

ITAB tecknade i slutet av augusti ett ramavtal fér tillverkning, leverans och installation
av inrednings- och skyltlésningar fér en ledande leverantér av finansiella tjiéinster dver
hela Storbritannien.

ITAB ingick i september ett ramavtal med en tillverkare av persienner, solskydd,
fénsterluckor och draperier f&r utrulining av eft nytt shop-in-shop-koncept i cirka 00
butiker i deras aterforsaljarndtverk éver hela Europa.

| syfte att starka ITABs position och komplettera koncernens nuvarande erbjudande
ingick ITAB i slutet av september avtal om att férvarva Financiere HMY fér en kontant
képeskilling om 320 MEUR. HMY &r en ledande europeisk leverantdr av butiksinred-
ning, kassor och butiksdesign till detaljhandeln och omsatte drygt 541 MEUR under
2023.

Efter att slutligt aktiedverlatelseavtal ingétts i bérjan av december 2024 samt att
ovriga villkor for transaktionen uppfylits slutférdes forvarvet per den 31 januari 2025.
Képeskillingen erlades i samband med transaktionens slutférande.

Koncernen i sammandrag

For nyckeltal och definitioner, se sid. 17-20.

NAB

Forbattrat resultat, tillvaxt och transformativt forvarv

"Det géingna dret 2024 k&nnetecknades av hogre for-

sdlining och underliggande resultatférbdtiringar, frots
en fortsatt utmanande marknadskonjunktur och starka
jémforelsesiffror. For hela aret dkade nettoomséttningen
med 7 procent och rérelseresultatet (exklusive engdings-
kostnader) med 17 procent. Rérelsemarginalen uppgick
1ill 7,7 procent (7,0), vilket &r i linje med vart finansiella
mal. Genom forvdrvet av HMY som slutférdes i slutet av
januari 2025 skapar vi den ledande I6sningsleveran-
téren for detaljhandelsmarknaden till fdrmaén for véra
kunder och medarbetare. Férvarvet ar en strategisk och
kulturell matchning och integrationsarbetet kommer nu
att inledas - med fokus pd att forverkliga synergier, ope-
rationell effektivitet och att fylla pé orderstocken.”

Andréas Elgaard

VD & Koncernchef L&s mer pd sid. 2 »

Fjérde kvartalet Helér
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2024 2023 A 2024 2023 A

Nettoomsattning, Mkr 1771 1601 +11% 6585 6139 +7%
EBITDA exkl. engéingsposter 1, Mkr 172 209 -18% 761 686 +11%
EBITDA-marginal, % 9.8 13,1 11,6 11,2
Rérelseresultat exkl. engéingsposter D, Mkr 106 142 -25% 507 432 +17%
Rérelsemarginal, % 6,0 8,9 7.7 7,0
Resultat efter finansiella poster exkl. engéngsposter », Mkr 108 137 -21% 486 385  +26%
Vinstmarginal, % 6,1 85 7.4 6,3
Resultat efter skatt, Mkr 70 119 -41% 320 292 +10%
Resultat per aktie fére utspadning 2, kr 0.29 0,51 -43% 1,38 1,24 +11%
Kassafidde frén den 16pande verksamheten, Mkr 323 376 -14% 624 810 -23%
Soliditet ?, % 60 56 60 56
Rantebdrande netftoskuld exkl. leasingskulder, Mkr -969 45 -1014 -969 45 -1014

D EBITDA, rérelseresultat respektive resultatet efter finansiella poster for det fiérde kvartalet respektive rékenskapsdret 2024 belastades med engdngsposter om -27 Mkr respektive -48 Mkr.
Engdngsposterna avser férvéirvskostnader i samband med férvérvet av HMY samt realisationsfériust i samband med férsdiljning av ett koncermbolag i Kina under det figrde kvartalet (16 Mk).

2 Jamforelseperioder inklusive Verksamhet under avveckling.
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VDs kommentarer

Ett hdndelserikt ar med forbattrat resultat, tillvaixt och
tfransformativt forvarv

Nar vi i september 2024 offentliggjorde vér avsikt att forvérva HMY mottogs det positivt av kunder, medarbetare och aktiedgare. Vi ar darfor
mycket glada 6ver att forvarvet slutforts och att véra tvé bolag sedan den 31 januari 2025 ingdr i samma koncern. Tillsammans skapar vi den
ledande I6sningsleverantdren fér detaljhandelsmarknaden fill formén for véra kunder och medarbetare. Forvérvet ér en strategisk och kulturell
matchning och integrationsarbetet kommer nu att inledas. Vér avsikt ér att gradvis de kommande tre &ren forverkliga de synergier vi aviserade
dé& vi informerade om var avsikt att férvaérva HMY. Det géingna &ret 2024 kéinnetecknades av hégre forsaljining och underliggande resultat-
forbattringar, trots en fortsatt utmanande marknadskonjunktur och starka j@mférelsesiffror for det andra halvéret. Fér hela éret 6kade netto-
omsattningen med 7 procent fill 6 585 Mkr (6 139) och rérelseresultatet (exklusive engéingskostnader om 48 Mkr frémst avseende férvérvet av
HMY) med 17 procent till 507 Mkr (432), vilket motsvarar en rérelsemarginal om 7,7 procent (7,0). Den historiskt starka inledningen under de
forsta tvé kvartalen har foljits av en ndgot svagare host jdmfort med féregéende &r. Var projektbaserade verksamhet innebdr att tidpunkten for
kundernas investeringar i mer teknikintensiva 16sningar inte féljer den naturliga érscykeln som véra mer traditionella I&sningar féljer utan &r mer
resultat av I&nga beslutsprocesser och testperioder. | integrationsarbetet mellan ITAB och HMY fokuserar den nya ITAB-koncernen pd att fortséit-
ta arbetet med operationell effektivitet och att fylla pé& orderstocken de kommande kvartalen i syfte att stérka véra kunders konkurrenskraft,

Positiv férsaljningsutveckling trots utmanande
marknadskonjunkitur

Férsaljiningsutvecklingen fér koncernen totalt var
fortsatt positiv under det fjdrde kvartalet med fortsatt
intresse sarskilt for véra I6sningar for stoldférebyggande
atgdrder och 6kad sjdlvbetjaning i butik. Vi ser dock
fortfarande att kunder inom olika branscher pé flera

av véra geografiska marknader dr avvaktande i sina
investeringsbeslut, vilket paverkar utfallet for ett enskilt
kvartal. Jamfort med 2023 infréffade ocksd leveranserna
av stéldférebyggande &tgdarder tidsmdassigt annorlunda
under 2024, vilket p&verkade var kund- och produktmix.
Under éret har férséljiningen av véra sjélvutcheck-
ninglésningar, skr&éddarsydda butiksinredningar och
traditionella kassadiskar haft en positiv utveckling.
Samtidigt &r konkurrensen intensiv, vilket kréver att vii
den nya sammanslagna ITAB-koncernen fortsatter véra
férsaljningsinsatser fr att vinna nya kundprojekt. For
hela éret 6kade den valutarensade nettoomsdttningen
med cirka 8 procent, varav fillvéxten var hogst med cirka
40 procent i Osteuropa och dver 15 procent i Nordeu-
ropa. Férsaljiningen till linder utanfér Europa minskade

i relation fill starka jamforelsetal féregéende ér. Bland
vara kundgrupper ser vi hogst forsdljningstillvaxt fill
Dagligvaruhandeln med cirka 14 procent.

Fortsatt stark EBIT-marginal i linje med vart
finansiella mal

Koncernens resultatutveckling har varit stark under
aret, frédmst drivet av en relativt hég bruttomarginal

i kombination med en positiv férséljningsutveckling.
Den gynnsamma produkt- och kundmixen med hégre
andel férsalining av véra stéldforebyggande 16sningar,

“smarta grindar”, sjélvutcheckningskassor och andra
tekniska 16sningar i kombination med véra atgdrder som
prisjusteringar och anpassning av kostnadsstrukturen
har successivt stérkt vér bruttomarginal de senaste
dren. | fakt med att efterfrégan dkat har dven
kapacitetsutnyttjandet i koncernens produktionsanlégg-
ningar forbdttrats. Totalt for Gret dkade rérelseresultatet
(exklusive engéngskostnader om 48 Mkr fréimst
avseende férvérvet av HMY) med 17 procent fill 507

Mkr (432), vilket motsvarar en rérelsemarginal om 7.7
procent (7,0). Resultatet efter finansiella poster exklusive
engdngsposter dkade med 26 procent till 486 Mkr (385).

Arets kassafléde fréin den I6pande verksamheten om
624 Mkr (810) paverkades av hégre bruttomarginal och
rorelseresultat, medan den dkade foérsdljningen dven har
medfért hégre kundfordringar och leverantérsskulder. Ge-
nom vidtagna &tgdarder for Okad kapitaleffektivitet kan vi
redovisa i stort sett oféréindrade lagernivéer for hela 2024
trots den 6kade volymen. Vart kapitaleffektivitetsmal métt
som cash conversion uppgick fill 88 procent (118).

Med anledning av férvérvet av HMY och de finansiella
medel som krévs fér att finansiera det samma har styrelsen
beslutat att foreslé att det inte ska utgd ndigon utdelning
per aktie fér 2024 (0,75 kr). Vért fokus fram&t kommer att
vara att sékerstdlla kontinuitet i afférsverksamheten, reali-
sera synergier och sdkerstdlla kassaflédet fr att successivt
minska var skuldsattning.

Tillsammans med HMY skapar vi marknadens
ledande I&sningsleverantor

Vi ser de senaste &rens positiva utveckling och den
starka finansiella staliningen f&r ITAB som en bekraftelse
pd& att var strategi fungerar. Efter att forvarvet av HMY

nu slutforts kan vi tillsammans bygga en édnnu starkare
plattform fér framtiden. | var delérsrapport for det
forsta kvartalet 2025 kommer vi for férsta géingen artt
presentera och redovisa det finansiella utfallet f&r den
sammanslagna ITAB-koncernen. Det &r tvé jambordi-
ga bolag som férenas och vi kommer att férdubblas
i storlek. Tillsammans bildar vi den ledande 16snings-
leverantoren i Europa fill fdrmén for véra kunder och
medarbetare. Forvarvet ger oss en vasentligt stérre och
mer relevant kundbas, stérker vér position pé& detaljhan-
delsmarknaderna i Vast- och Sydeuropa samt bidrar
med geografiskt kompletterande férdelar med HMYs
ndrvaro i framférallt Spanien, Frankrike, Turkiet samt
Central- och Sydamerika. Férvérvet &r en strategisk och
kulturell matchning, i kombination med tydliga synergier
och vardeskapande under de nédrmaste &ren. Med den
utékade réckvidden och volymen kan den samman-
slagna koncernen fortsétta att investera i nya férmégor
for att ytterligare férbattra férsdljningen av Retail Tech-
nology och fj&inster genom I6sningar som utvecklas
fillsammans med kunderna. Det bredare och komplette-
rande sammanlagda produktutbudet och geografiska
réckvidden férvéntas skapa betydande maojligheter till
korsférsaljning till den kombinerade kundbasen.
Integrationsarbetet har startats med ett initialt fokus
pd& att I&ra kdnna varandra samt pdbodrja arbetet med
att realisera identifierade synergier under de komman-
de tre &ren inom bland annat inkdp och korsforsdljning
samt 6kad effekfivitet. Det dr viktigt att komma ihég att
vi fram fill slutet av januari var konkurrenter och nu ér vi
kollegor. Infegrationen handlar framférallt om att skapa
tydlighet, trygghet samt riktning for att f& ut full kraft av
den nya dubbelt s& stora organisationen. Vi kommer

Walter Ceglia, VD, HMY & Andréas Elgaard, VD, ITAB

fortsatt att méta véra kunder, leverantdrer och partners
under véra olika varumarken, men med ett betydligt
starkare och konkurrenskraftigt erbjudande. HMY och
ITAB kommer tillsammans att fortsétta bidra till férb&ttrad
operativ effektivitet, minskade kostnader och &kad kon-
kurrenskraft for detaljhandeln med véra 16sningar. Detta
gor att vi kommer kunna méta de kommande drens
saval maojligheter som utmaningar pd ett battre satt till-
sammans. Vart fokus ar att ta hand om véra kunder pd
bdsta satt och kontinuerligt stérka vér IGnsamhet genom
operationella férbdttringar och 6kad kapitaleffektivitet.

Det &r en sp&nnande resa som ITABs 5 400 medar-
betare nu inleder. Stora delar av vér One ITAB-strategi
fréin 2020 har levererats och det &r dags att ta fram en
ny strategi med ny ambition fér den nya koncernen.
Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla véra kun-
der, partners och medarbetare f6r ménga fina insatser
under ett mycket hdndelserikt och spédnnande ér. Jag
ser fram emot 2025 tillsammans med er alla.

Jonkdping i februari 2025

Andréas Elgaard
VD & Koncernchef
ITAB Shop Concept AB
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Utveckling 2024

1 jonuari-31 december

Nettoomsdttning

Fjarde kvartalet

Koncernens nettoomséttning dkade med 11 procent fill 1 771 Mkr (1 601)
under drets fjarde kvartal. Den valutarensade foérsaliningen dkade med 10
procent jamfért med féregdende ér.

Forsdljiningsutvecklingen for koncernen fotalt var fortsatt positiv under
kvartalet med ett antal pdgdende och nya kunduppdrag med olika typer
av sjalvutcheckningskassor och andra sjéivbetjéiningslésningar, skréd-
darsydda butiksinredningar och traditionella kassadiskar. Samtidigt var
marknaden generellt sett fortsatt avvaktande inom flera produkt- och
kundgrupper samt pé vissa geografiska marknader. | jamférelsen med
foregdende aringdr dven ett stdrre kundprojekt inom stéldférebyggande
I16sningar i Australien under tredje och fjérde kvartalet 2023.

Férsdljiningen dkade till Dagligvaruhandeln, Bygg & Heminredning och
Fashion under kvartalet, medan Ovriga kundgrupper redovisade negativ
utveckling. Omsdttningen utvecklades positivt p& samtliga koncernens
geografiska marknader férutom fér Storbritannien & Irland och ldnderna
utanfér Europa som métte starka jamforelsetal fér motsvarande kvartal
féregéende ar.

Rdkenskapsaret

Koncernens nettooms&ttning dkade med 7 procent till 6 585 Mkr (6 139)
under &ret. Den valutarensade férsdljningen dkade med 8 procent jamfort
med féreg&ende dr.

Forsdljningsutvecklingen under hela éret var totalt sett positivinom fler-
talet av ITABs I6sningsomréden och geografiska marknader med flera nya
och utdkade avtal med sévdl existerande som nya kunder. Férsaljningstill-
véxten planade dock ut ndgot under det tredje och fiarde kvartalet, fradmst
paverkat av starka jémforelsesiffror samt att en del kundprojekt forskjutits
framat i tiden. Osdkerheten kring forutsattningarna for den framtida ekono-
miska utvecklingen inom detaljhandelsmarknaden | Europa med inflation
och réntenivéer har minskat successivt sedan hdsten 2023, men vissa
kunder och kundgrupper &r fortsatt avvaktande i sina investeringsbeslut.
Efterfrédgan pd koncernens tekniska och digitala I6sningar inom stoldfore-
byggande &tgdrder samt sjélvutcheckningskassor och andra sjdivbetjd-
ningslésningar har utvecklats positivt under éret, men éven forsdljningen

Forsaljning per kundgrupp, % av total nettoomsattning
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Dagligvaru- Bygg & Fashion Ovriga
handel Heminredning kundgrupper

av skrdddarsydda butiksinredningar och traditionella kassadiskar har dkat.
Samtidigt &r konkurrensen om kunduppdrag fortsatt hdg, vilket medfér
aktiva och kundndra férsdljningsinsatser for att fortsétta vinna kundprojekt
inom samtliga produkt- och I&sningsomraden.

Forsdljningsutvecklingen under éret har varit starkast i Nord-, Central-
och Osteuropa, medan férséljningen fill ldinderna utanfér Europa minskat
i relation fill starka jémférelsetal féregéende ér. Koncernens stérsta kund-
grupp Dagligvaruhandeln har haft den hégsta tillvéixten med 14 procent.
Forsdljining per kundgrupp och per geografiskt omréide framgédr i Not 3 p&
sid. 12.

Resultat
Fjarde kvartalet
Roérelseresultatet for det fjarde kvartalet uppgick fill 79 Mkr (142), motsvaran-
de en rérelsemarginal om 4,5 procent (8,9). Resultatet p&verkades av en-
gdngsposter med -27 Mkr (0) avseende férvdrvskostnader i samband med
férvarvet av HMY samt realisationsférlust i samband med forséljning av ett
koncernbolag i Kina (-16 Mkr). Rérelseresultatet exklusive dessa engdngs-
poster uppgick till 106 Mkr (142), vilket motsvarar en rérelsemarginal om 6,0
procent (8.9). EBITDA exklusive engéngsposter uppgick till 172 Mkr (209).

Fortsatt dkad férsdljning hade en positiv effekt pé resultatutvecklingen,
medan kvartalets produkt- och kundmix med en ndgot Idgre andel forsdlj-
ning av ITABs tekniska 16sningar for stdldférebyggande atgdrder och sjalv-
betjdning pdverkade bruttomarginalen for det fjarde kvartalet negativt.
Detta &r naturligt dé koncernens verksamhet &r projektbaserad ddr resul-
tatet for enstaka kvartal beror pé specifika projektutfall. | jamférelsen med
féregdende &r ingdr dven ett stdrre kundprojekt inom stéldférebyggande
|6sningar i Australien under tredje och fjérde kvartalet 2023. Den dkade for-
sdljningen av skrdddarsydda butiksinredningar och tradtionella kassadiskar
under kvartalet har samtidigt en positiv péverkan pd kapacitetsutnyttjondet
i produktionsanléggningarna. Verksamheterna arbetar kontinuerligt med
olika forsdljningsaktiviteter samt &tgdrder for Okad effektivitet och kostnads-
anpassningar inom sina respektive omréden.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 81 Mkr (137) och resultatet
efter skatt fill 70 Mkr (119). Resultat per aktie fére utsp&dning uppgick fill 0,29
kr (0,51). Resultatet per aktie efter utsp&dning uppgick till 0,28 kr (0,50).

Rdkenskapsdret

Roérelseresultatet for hela rékenskapsdret uppgick fill 4569 Mkr (432), motsva-
rande en rérelsemarginal om 7,0 procent (7,0). Resultatet paverkades av
engdngsposter med -48 Mkr (0) avseende hittills uppkomna férvérvskost-
nader i samband med férvarvet av HMY samt realisationsférlust i samband
med férsdljning av ett koncernbolag i Kina (-16 Mkr). Rérelseresultatet
exklusive dessa engdingsposter uppgick till 507 Mkr (432), vilket motsvarar
en roérelsemarginal om 7,7 procent (7,0).

Koncernens resultatutveckling har varit stark under areft, frdmst drivet av
en relativt hég bruttomarginal i kombination med en positiv férsaljningsut-
veckling. Bruttomarginalen har stérkts av den gynnsamma produkt- och
kundmixen med hbégre andel férsdljning av ITABs tekniska I&sningar inom
stoldforebyggande &tgdrder och sjdivbetjaning i butik de senaste aren,
men éven en ékad forsdljning av skréiddarsydda butiksinredningar har

Rérelseresultat
per kvartal, Mkr

AB

Nettoomsattning (Mkr)
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Rorelseresultat och rérelsemarginal
(justerat fér engéngsposter)
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e Rorelseresultat per kvartal (vénster skalay)
«= Roérelsemarginal rullande fyra kvartal (héger skala)

Y Engdngsposter under 2021-2022 bestod huvudsakligen av kostnader i samband
med transformationsarbetet enligt ITABs strategi One ITAB. Engéngsposter 2024

avsdg férvarvskostnader i samband med férvarvet av HMY samt realisationsfrlust i

samband med férsdlining av ett koncernbolag i Kina.
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D Jamférelseperioder under 2021 och 2022 &r ef omréknade avseende
Verksamhet under avveckling.

haft en positiv resultatpéverkan. Det tredje och fidrde kvartalets lagre
andel férséljining av de tekniska 16sningarna inom bland annat "smarta
grindar" jamfért med motsvarande kvartal féregdende ér ar naturlig d&
verksamheten ar projektbaserad ddér resultatet fér enstaka kvartal kan bero
pd specifika projektutfall och naturlig séisongsvariation. Anpassade pris-
héjningar har till stora delar kunnat kompensera fér kosthadsékningarna
under féreg&ende &r. Fortsatta dtgdrder for Okad forsdljning, effektivitet och
kostnadsanpassningar samt férbdttrat kapacitetsutnyttjande i koncernens
produktionsanladggningar har givit positiva effekter under éret.

Resultatet efter finansiella poster uppgick fill 438 Mkr (385) och resultatet
efter skatt till 320 Mkr (292). Resultat per aktie fére utsp&dning uppgick till
1,38 kr (1,24). Resultat per aktie efter utspédning uppgick till 1,37 kr (1,23).

Kassafléde, finansiering och likviditet

Kassaflddet frén den 16pande verksamheten uppgick till 323 Mkr (376) for
det fjérde kvaralet respektive till 624 Mkr (810) for hela rékenskapsdret. Den
relativt starka bruttomarginalen och verksamheternas &tgdrder for att mins-
ka koncernens rorelsekapitalbehov har bidragit till kassaflddets utveckling.
Jamfort med féregdende ar var varulagret i stort sett ofdréindrat per den

31 december 2024 trots 6kad volym. Cash conversion for rékenskapséret
uppgick till 88 procent.

Forvérvet av HMY som presenterades den 25 september 2024 finansie-
rades genom en kombination av ny skuld och eget kapital. ITAB har med
anledning av detta erhdllit ett bindande finansieringsétagande avse-
ende skuldfinansiering fréin Danske Bank, Nordea och Swedbank. Dessa
bestar av langfristiga kreditfaciliteter om 255 MEUR, som &ven syftar till att
refinansiera vissa av ITABs befintliga skulder som dr utestéende under den
langfristiga kreditfaciliteten om 150 MEUR som ingicks med Nordea och
Swedbank i juni 2022. For att ytterligare stérka finansieringskapaciteten
omfattar det bindande finansieringsétagandet &ven en revolverande kre-
ditfacilitet om 100 MEUR. F&r mer information om delfinansieringen via eget
kapital, se sid. 5 och i Not 6.

Nettoskulden pé& balansdagen per den 31 december 2024 exklusive
leasingskulder uppgick fill -969 Mkr (45). Nettoskulden inklusive leasingskul-
der uppgick fill -384 Mkr (691). Per den 31 december 2024 hade koncernen
tillfdrts 831 Mkr i emissionslikvid frén den genomférda riktade nyemissionen
(se nedan och i Not 6).

Koncernens likvida medel inklusive beviljade ej utnyttjade krediter
uppgick pd balansdagen den 31 december 2024 till 2 770 Mkr (1 783).
Soliditeten uppgick till 60 procent (566).

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar/-avyttringar uppgick till 48 Mkr (51) under
det fjérde kvartalet, varav netto -15 Mkr (0) ér hanférliga till féretagsfor-
varv/-avyttringar. For hela rékenskapsdret uppgick koncernens nettoinves-
teringar till 144 Mkr (107), varav netto -32 Mkr (-9) &r hanférliga till féretags-
férvérv/-avyttringar. ITAB investerar fér ndrvarande bland annat i gemen-
samt verksamhetsstéd fér koncernen, motsvarande cirka 46 procent av de
totala investeringarna under rékenskapsdret.

Medarbetare
Medelantalet anstélida fér det ficéirde kvartalet uppgick till 2 523 (2 498) och
for hela rékenskapsaret till 2 532 (2 533).

(TAE

Moderbolag

Moderbolaget ITAB Shop Concept ABs verksamhet bestér i huvudsak av
koncerngemensamma funktfioner. Moderbolagets nettoomsd&ttning avser
intékter fréin dotterbolag och uppgick till 45 Mkr (72) for det fjarde kvartalet
respektive till 198 Mkr (184) for réikenskapsdret. Resultatet efter finansiella
poster uppgick till -24 Mkr (22) fér kvartalet respektive 7 Mkr (-69) for réken-
skapsdret. Resultatet inkluderar utdelning frén dotterbolag med 34 Mkr (24)
for kvartalet respektive 99 Mkr (27) for rékenskapséret samt nedskrivningar
av aktier och fordringar pé dotterbolag med -11 Mkr (-32) for kvartalet
respektive -16 Mkr (-32) for r&kenskapsaret.

Foéretagsforvary, avyttringar och verksamhet under avveckling

ITAB ingick den 25 september 2024 avtal om att férvérva Financiére HMY for
en kontant képeskilling om 320 MEUR. HMY &r en ledande europeisk leve-
rantér av butiksinredning, kassor och butiksdesign till detaljhandeln i frémst
Europa, Sydamerika och Mellanéstern. Under 2023 omsatte HMY drygt

541 MEUR. Syftet med forvérvet ar att stérka ITABs position och komplettera
koncernens nuvarande erbjudande. Forvérvet finansieras genom en kom-
bination av ny skuld och eget kapital (fér mer information, se "Kassafléde,
finansiering och likviditet" pd sid. 4 avseende skuldfinansiering respektive
"Riktad nyemission" pé sid. 5). Transaktionen var villkorad av ingdendet av
ett slutligt aktiedverlételseavtal, nédvéndiga myndighetsgodkéinnanden
samt andra sedvanliga fullféljandevillkor. Efter att det slutliga aktiedverldtel-
seavtalet ingétts den 5 december 2024 samt att dvriga villkor for transak-
tionen uppfyllts slutférdes forvarvet per den 31 januari 2025. Képeskillingen
erlades i samband med transaktionens slutférande. HMY konsolideras i
ITAB-koncernen fréin och med den 1 februari 2025.

Den 2 maj 2024 utnyttjade ITABs italienska dotterbolag La Fortezza S.p.A.
rétten att forvérva minoritetsposten om 19 procent av aktierna i sitt dotter-
bolag Imola Retail Solution S.r.L. i enlighet med det ursprungliga férvérvsav-
talet fréin oktober 2020. Kopeskillingen for den utestéende minoritetsposten
uppgick till cirka 1 MEUR. Imola Retail Solution &ér dérefter ett helégt dotter-
bolag i ITAB-koncernen.

Genom en investering om 2 MEUR férvarvade ITAB en minoritetspost
om cirka 18 procent av aktierna i Signatrix GmbH, en teknologi- och Retail
Al-startup, i slutet av maij. ITAB och Signatrix har sedan 2022 tillsammans
skapat friktionsfria sékerhetsldsningar som minskar stélder och svinn fér
detaljhandeln. Detta partnerskap forstérks nu genom denna investering.

| samband med de omstruktureringar som sker i koncernen sélde ITAB
genom dotterbolag 100 procent av andelarna i bolaget Nuco Sourcing
(HK) Co Ltd i Hongkong med dotterbolag i Kina i december 2024. Képeskil-
lingen uppgick till 25 Mkr. Resultateffekt inklusive ackumulerad valutaom-
rékningsdifferens uppgick till -16 Mkr och redovisas som en engéngspost
under fjarde kvartalet. Avyttringen péverkade kassaflddet under fjgrde
kvartalet med 15 Mkr.

Se dven Noft 2 pd sid. 11.

Avveckling av verksamheten i Ryssland

ITAB beslutade i mars 2022 att avveckla sin verksamhet i Ryssland pé grund
av den ryska regimens invasion av Ukraina. Det ryska dotterblaget har med
anledning av detfta redovisats som Verksamhet under avveckling i enlighet
med IFRS 5 frédn och med ITABs deldrsrapport for det tredje kvartalet 2022.
Avvecklingen av verksamheten slutférdes den 27 mars 2024 genom avytt-
ring av samtliga aktier i det ryska dotterbolaget. Fér mer information, se Not
8 Verksamhet under avveckling pd sid. 14.

ITAB | Bokslutskommuniké 2024 - 1 januari-31 december 2024 4



Ovrig information

Riktad nyemission

| syfte att delfinansiera det planerade férvarvet av HMY beslutade ITABs
styrelse den 26 september 2024 att genomféra en rikfad nyemission av
totalt 38 200 000 stamaktier till en teckningskurs om 22,70 kr per aktie,
varigenom ITAB tillférdes cirka 867 Mkr fére tfransaktionskostnader.
Teckningskursen motsvarade en rabatt om cirka 9,9 procent i férhdllande
fill ITAB-aktiens stangningskurs p& Nasdag Stockholm den 25 september
2024 och faststélldes genom ett accelererat bookbuilding-férfarande.
Emissionen dvertecknades och ett stort antal svenska och internationella
institutionella investerare, bland annat Handelsbanken Fonder, Nordea
Fonder, Tredje AP-fonden, Fjarde AP-fonden och Alcur, samt vissa befintliga
aktiedigare, deltog i den riktade nyemissionen. Den rikfade nyemissionen
mojliggjorde Aven nya l&ngfristiga kreditfaciliteter.

24719 827 av de nyemitterade stamaktierna gavs ut med stéd av
styrelsens bemyndigande frén érsstdmman som holls den 15 maj 2024 och
de resterande 13 480 173 aktierna gavs ut efter efterféljande godk&nnande
vid den extra bolagsstéimma som avhdlls den 21 oktober 2024. Per den
31 december 2024 har fotalt 831 Mkr fillférts bolaget i emissionslikvid efter
transaktionskostnader, varav 16 Mkr utgér aktiekapital.

Se &ven Not 6 Aktieincitamentsprogram, riktad nyemission och antal
akfier efter utspadning pé sid. 13.

Aterkdp av egna aktier

ITAB tillk&nnagav den 28 september 2023 ett aktiedterkdpsprogram om
maximalt 50 Mkr. ATerképsprogrc:mmeT avslutades i den 22 mars 2024 dé
det maximala beloppet for aktiedterkdp uppndaddes. Totalt &terkdptes

3 079 659 stamaktier inom ramen for programmet. Syftet med &terkdpen var
att optimera kapitalstrukturen och avsikten var att ITABs aktiekapital skulle
nedsdttas genom en indragning av &terkdpta aktier. Effer drsstdmmans
beslut den 16 maj 2024 fullféljdes indragningen av samtliga 3 079 659
&terkdpta stamaktier. Se &ven Not 5 Aterkdp av egna aktier pd sid. 13.

Risker och oséikerhetsfaktorer

Koncernens vésentliga risk- och osékerhetsfaktorer inkluderar strategiska
risker, operationella risker, finansiella risker, regelefterlevnads- och
regulatoriska risker samt héllbarhetsrisker. For en utforligare redogdrelse
fér koncernens vasentliga risker och riskhantering hénvisas fill sid. 29-33 i
ITABs drsredovisning fér 2023. Koncernens vésentligaste finansiella risker
beskrivs dven mer i detalj i Not 4 pd sid. 55-56 i &rsredovisningen och
héllbarhetsriskerna pé sid. 89-90. De risker som &r mest framtréidande i ett
kortare perspektiv r risker och beddmningar avseende infegrationen av
HMY, inflationens och konjunkturens péverkan p& kunder och leverantérer
samt den fortsatta péverkan frén foradndrade geopolitiska forutsattningar i
omvdrlden med potentiella stérningar i férsériningskedjor och fortsatt hdga
priser pd révaror och energi.

Uppskattningar och bedémningar

Upprattandet av bokslutskommunikén kréver att féretagsledningen gér be-
démningar och uppskattningar samt antaganden som péverkar tillimpning-
en av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av filgéngar,
skulder, intéikter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika fréin dessa upp-
skattningar och beddmningar. Kritiska beddmningar och kd&llor fill oséikerhet i
uppskattningar vid uppréttandet av denna bokslutskommuniké ér de samma
som i den senaste drsredovisningen.

Transaktioner med néarstéende

Det har inte skett néigra transaktioner mellan ITAB Shop Concept och ndr-
stéende som vasentligen paverkat féretagets stalining och resultat under
rakenskapsdret.

Handelser efter rikenskapsarets utgéing

ITAB ingick den 25 september avtal om att férvérva Financiere HMY for en
kontant képeskilling om 320 MEUR. Transaktionen var villkorad av ing&dendet
av ett slutligt aktiedverl&telseavtal, nddvandiga myndighetsgodkdnnanden
samt andra sedvanliga fullféljandevillkor. Efter att det slutliga aktiedverlatel-
seavitalet ingd&tts den 5 december 2024 samt att dvriga villkor for transak-
tionen uppfyllts slutférdes férvarvet per den 31 januari 2025. Képeskillingen
erlades i samband med transaktionens slutférande. De tidigare ingdngna
finansierings@tagandena avseende skuldfinansiering frén Danske Bank,
Nordea och Swedbank (se avsnittet Kassafléde, finansiering och likviditet
pé sid. 4) dvergick med anledning av detta fill l&n. HMY konsolideras i
ITAB-koncernen fréin och med den 1 februari 2025.

Det har efter rakenskapsdrets utgdng i dvrigt inte intraffat ndgra for koncer-
nen vasentliga hédndelser.

(TAE

Finansiella mal

80/

-

4 O
Forsdljningstillvaxt

Tillvaxt

Genomsnittlig 6kning av netftoomsattningen (CAGR) om
4-8 procent per &r dver en konjunkturcykel. Tillvéixten ska
ske genom hdllbar organisk tillvéixt och strategiska forvary.

Utfall fér 2024: +8 procent

7=97%
EBIT-marginal

Resultat

Genomesnittlig EBIT-marginal (rérelseresultat i
forhallande till nettoomsdattning) ska uppgd
till 7-9 procent &ver en konjunkturcykel.

Utfall fér 2024: 7,0 procent

>80

Cash conversion

Kapitaleffektivitet

Genomesnittlig andel cash conversion (operativt
kassafléde i relation till rérelseresultat exklusive
avskrivningar) ska éver en konjunkturcykel upp-
ga till minst 80 procent.

Utfall fér 2024: 88 procent

>307

Andel av resultat efter skatt

Utdelningspolicy

Aktieutdelningen ska dver en ldngre period félja resultatet
och motsvara minst 30 procent av koncernens resultat efter
skatt. Utdelning ska dock anpassas efter koncernens investe-
ringsbehov och eventuella aktiedterkdpsprogram.

Forslag for 2024: 0 procent
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Koncernen i sammandrag

Resultatrékning - Koncernen

NAB;

3 mén 3 mén Helér Helar
(Mkr) Not okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Intékter fréin avtal med kunder 3 1771 1601 6 585 6139
Kostnader for sélda varor -1304 -1122 -4728 -4 420
Bruttoresultat 467 479 1857 1719
Forsdaljningskostnader -269 -239 -1 000 -935
Administrationskostnader -99 -83 -376 -327
Ovriga rérelseintékter och kostnader -20 -156 -22 -25
Rorelseresultat 79 142 459 432
Finansiella intékter 29 5 49 34
Finansiella kostnader 4 -27 -10 -70 -81
Resultat efter finansiella poster 81 137 438 385
Skattekostnad -1 -18 -118 93
Periodens resultat - kvarvarande verksamhet 70 119 320 292
Verksamhet under avveckling - ITAB Rus JSC
Resultat fréin Verksamhet under avveckling, netto efter skatt 8 = -5 1 -12
Periodens resultat 70 114 321 280
Periodens resultat hénférligt fill:
Moderbolagets aktiedgare 73 111 311 270
Innehav utan bestémmande inflytande -3 3 10 10
Periodens avskrivningar uppgdr fill 66 67 254 254
Periodens skattekostnad utgér 13% 13% 27% 24%
Resultat per aktie inkl. Verksamhet under avveckling fére utspadning, kr 0,29 0,51 1,38 1,24
Resultat per aktie inkl. Verksamhet under avveckling efter utsp&dning, kr 5,6 0,28 0,50 1,37 123
Resultat per aktie exkl. Verksamhet under avveckling fére uspddning, kr 0,28 0,53 1,37 1.29
Genomsnittligt antal utestéende stamaktier, tusental 5.6 249 850 217 824 226 184 218 015
Genomsnittligt antal utestdende stamaktier efter utspadning, tusental 5.6 251 076 219 084 227 410 219 275
Antal utestéende stamaktier, tusental 5.6 253 221 217 558 253 221 217 558
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Rapport 6ver 6vrigt totalresultat - Koncernen

(TAE

3 Man 3 Man Heléar Helar
(Mkr) Not okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Periodens resultat 70 114 321 280
Bvrigt totalresultat
Poster som inte ska omklassificeras till resultatrékningen
Omvardering av formdénsbestdmda pensionsforpliktelser -1 0 -1 0
Skatt pé& poster som inte kommer att omklassificeras 0 0 0 0
-1 0 -1 0
Poster som kan omklassificeras till resultatrékningen
Omrakningsdifferenser 1 67 -146 140 -144
Sdkring av nettoinvesteringar, netto 4 -3 3 -8 26
Kassaflddessdkringar, netto 4 12 -8 -2 -7
Skatt pd poster som kan omklassificeras -2 1 2 -4
74 -150 132 -129
Summa ovrigt totalresultat efter skatt 73 -150 131 -129
Periodens totalresultat 143 -36 452 151
Periodens totalresultat hanférligt till:
Moderbolagets aktietigare 139 -30 433 149
Innehav utan best&émmande inflytande 4 -6 19 2
Rapport dver finansiell stallning - Koncernen
(Mkr) Not 31 dec 2024 31 dec 2023 (Mkr) Not 31 dec 2024 31 dec 2023
Tillgangar Eget kapital och skulder
Anlaggningstillgéngar Eget kapital hanforligh till moderbolagets aktieGgare 5 4128 3049
Immateriella tillgdngar Innehav ufan bestétmmande infiytande 134 159
Goodwill 1844 1786 Uppskjutna skatteskulder 44 39
Ovriga immateriella tillgéingar 220 133 Ovriga léngfristiga skulder 4 1050 1057
2064 1919 Kortfristiga skulder 4 1725 1447
Materiella anléggningstillgangar 1250 19222 Skulder hanforliga till tillgangar som innehas till forséljning 8 = 17
Uppskjutna skattefordringar 93 78 Summa eget kapital och skulder 7 081 5768
Finansiella Iangfristiga tillgangar 140 79 B .
Summa anléggningstillgdngar 3547 3298 Ranfebarande nefloskuld 584 o1
Ré&nteb&rande nettoskuld exkl. leasingskulder -969 45
Omsdattningstillgéingar
Varulager 799 793
Kortfristiga fordringar 1222 1033
Likvida medel 1513 578
Summa omsdattningstillgéngar 3534 2404
Tillg&ngar som innehas till forséljning 8 = 66
Summa tillgéingar 7 081 5768
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Rapport 6ver férandringar i eget kapital -

Koncernen

Balanserade

Hanforligt till moder-

Hanforligt till innehav utan

(Mkr) Not Aktiekapital ~ Ovrigt tillskjutet kapital Andra reserver vinstmedel bolagets aktiedgare bestdmmande inflytande Totalt eget kapital
Eget kapital den 1 januari 2023 93 1091 224 1604 3012 157 3169
Periodens resultat 270 270 10 280
Ovrigt totalresultat -121 -121 -8 -129
Totalresultat januari-december 2023 -121 270 149 2 151
Utdelning -109 -109 -109
Aktieincitamentsprogram 6 2 2 2
Aterkdp av egna stamaktier 5 -5 -5 -5
Eget kapital den 31 december 2023 93 1093 103 1760 3049 159 3208
Periodens resultat 311 311 10 321
Ovrigt totalresultat 123 -1 122 9 131
Totalresultat januari-december 2024 123 310 433 19 452
Utdelning -161 -161 -15 -176
Forvarv av innehav utan bestdmmande inflytande 2 18 18 -29 -1
Aktieincitamentsprogram 6 3 & 3
Aterkdp av egna stamaktier 5 -45 -45 -45
Fondemission 5 1 -1 0 0
Indragning av stamaktier 5 -1 1 0 0
Nyemission av stamaktier 6 16 815 831 831
Eget kapital den 31 december 2024 109 1911 226 1882 4128 134 4262

Y Andrra reserver bestéar av omrékningsreserv samt sékringsreserv.

(TAE
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Rapport 6ver kassafloden - Koncernen

NAB;

3 mén 3 mén Helar Helar
(Mkr) Not okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Rorelseresultat 79 142 459 432
Betald och erhdllen réinta, skatft samt justeringar for poster som inte ingdrr i kassaflddet 55 31 194 91
Kassafidde fréin den I6pande verksamheten fére férandring av rérelsekapital 134 173 653 523
Férandring av rérelsekapital
Foéréindring av varulager 64 75 =29 181
Féréndring av rérelsefordringar 47 222 =171 201
Féréndring av rérelseskulder 78 94 171 -95
Kassafidde frén forandring av rérelsekapital 189 203 -29 287
Kassafiéde frén den 16pande verksamheten 323 376 624 810
Investeringsverksamheten
Forvarv/avyttring av bolag och verksamheter 2 15 0 32 9
Ovriga nettoinvesteringar -63 -51 -176 -116
Kassafiéde fran investeringsverksamheten -48 -51 -144 -107
Kassafidde efter investeringsverksamheten 275 325 480 703
Finansieringsverksamheten
Nyemission av stamaktier 6 287 - 831 -
Utdelning fill akfieGgare - - -161 -109
Utdelning fill innehavare utan bestémmande inflyfande - - -15 -
Aterkop av stamaktier - 5 -45 5
Amortering leasingskuld -32 -36 -128 -131
Kassafidde frén dvriga finansieringsverksamheter 23 -322 -50 -565
Kassafiéde fran finansieringsverksamheten 278 -363 432 -810
Periodens kassafidde 553 -38 912 -107
Likvida medel vid periodens boérjan 949 660 578 756
Omrdkningsdifferens pd likvida medel 11 -44 23 -71
Likvida medel vid periodens slut 1513 578 1513 578
Kassafidde frén den 16pande verksamheten per aktie, kr 1.38 1.74 2,76 3,73
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Moderbolaget i sammandrag

Resultatrékning - Moderbolaget

3 mén 3 mén Helar Helar
(Mkr) Not okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Nettoomsattning 45 72 198 184
Kostnader for sélda varor -6 -12 -24 -31
Bruttoresultat 39 60 174 153
Forsdljningskostnader -53 -24 -140 -81
Administrationskostnader -15 -26 -63 -78
Ovriga rérelseintékter och kostnader -2 -6 -1 -17
Rorelseresultat -31 4 -30 -23
Resultat fréin andelar i koncernféretag 23 -8 83 -5
Finansiella intékter och kostnader 4 -16 26 -46 -41
Resultat efter finansiella poster -24 22 7 -69
Bokslutsdispositioner 40 125 40 125
Resultat fére skatt 16 147 47 56
Periodens skatftekostnad 3 -16 5 -15
Periodens resultat 19 131 52 41
) Avser intékter frén dotterbolag.
Rapport over ovrigt totalresultat - Moderbolaget

3 mén 3 mén Helar Helar
(Mkr) Not okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Periodens resultat 19 131 52 41
Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 19 131 52 41

Balansrékning - Moderbolaget

NAB;

(Mkr) Not 31 dec 2024 31 dec 2023
Tillgéngar

Anlaggningstillgangar

Materiella anléggningstillgéngar 3 4
Finansiella anléggningstillgangar 2096 2047
Uppskjuten skattefordran 21 18
Summa anléggningstillgéngar 2120 2069
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar 181 360
Kassa och bank 1231 292
Summa omsattningstillgdngar 1412 652
Summa tillgéngar 3532 2721
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital 116 100
Fritt eget kapital 2254 1590
Summa eget kapital 56 2370 1690
Léngfristiga skulder 566 590
Kortfristiga skulder 596 441
Summa eget kapital och skulder 3532 2721
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Noter

NOT 1 Redovisningsprinciper

NOT 2 Foretagsforvary och avyttringar

(TAE

ITAB tilldmpar International Financial Reporting Standards (IFRS). Denna
bokslutskommuniké ar upprattad i enlighet med IAS 34 Deldrsrapporte-
ring, relevanta delar av &rsredovisningslagen samt Radet for finansiell
rapportering RFR 1 Kompletterade redovisningsregler f&r koncernen och RFR
2 Redovisning for juridiska personer. De redovisningsprinciper som tillémpas
stdmmer dverens med de redovisningsprinciper som anvandes vid upprat-
tandet av den senaste &rsredovisningen.

IAS 29 Finansiell rapportering i hyperinflationslander
Argentinas ekonomi anses befinna sig i hyperinflation sedan den 1 juli
2018. Efter devalvering av den argentinska valutan under hésten 2023
har de finansiella rapporterna for ITABs dotterbolag i Argentina 2023
justerats fér att korrigera for effekterna av inflationen, i enlighet med IAS 29
Finansiell rapportering i hyperinflationsiénder. Se Not 35 i ITABs &rsredovis-
ning fér 2023 fér ytterligare information.

Justeringen for inflation har gjorts i enlighet med det argentinska
konsumentprisindexet (National KPI). Baskonsumentprisindex per den
31 december 2024 var 7 693,7. Konsumentprisjusteringsindex per den 31
december 2023 var 3 533,2. For att séikra montedra tillgdngar frén inflation
har langfristiga placeringar gjorts till motsvarande 96 Mkr. Dessa redovisas
till verkligt vérde via resultatrékningens finansnetto.

Férvéarv 2024

ITAB ingick den 25 september avtal om att férvérva Financiére HMY for en
kontant kdpeskilling om 320 MEUR pé& kassa- och skuldfri basis. HMY &r en
ledande europeisk leverantér av butiksinredning, kassor och butiksdesign
till detaljhandeln i frdmst Europa, Sydamerika och Mellandstern. Under
2023 omsatte HMY drygt 541 MEUR. Syftet med férvérvet &r att stérka ITABs
position och komplettera koncernens nuvarande erbjudande. Forvarvet
finansierades genom en kombination av ny skuld och eget kapital (fér mer
information se sid. 4 avseende skuldfinansiering respektive i Not 6 pd sid. 13
avseende riktad nyemission). Transaktionen var villkorad av ingé&endet av
ett slutligt aktiedverldtelseavtal, nddvandiga myndighetsgodk&nnanden
samt andra sedvanliga fullféljandevillkor. Efter att det slutliga aktiedverlatel-
seavitalet ingd&tts den 5 december 2024 samt att dvriga villkor for transak-
tionen uppfyllts slutférdes férvarvet per den 31 januari 2025. Képeskillingen
erlades i samband med transaktionens slutférande. HMY konsolideras i
ITAB-koncernen fréin och med den 1 februari 2025. Kostnader i samband
med transaktionen redovisas I6pande och under 2024 har 32 Mkr redovi-
safs som engdangsposter.

| bérjan av maj 2024 utnyttjade ITABs italienska dotterbolag La Fortezza
S.p.A. rétten aft férvérva minoritetsposten om 19 procent av aktierna i sitt
dotterbolag Imola Retail Solution S.r.L. i enlighet med det ursprungliga
férvarvsavtalet fréin oktober 2020. Képeskillingen fér den utestdende minori-
tetsposten uppgick fill cirka T MEUR. Vid férvary fillimpas enhetssynen som
innebdr att samtliga tillg&ngar och skulder samt intéikter och kostnader
medrdknas i sin helhet dven for deldigda dotterféretag vid forsta forvarv-
stillféllet, varfér ingen ytterligare goodwill kopplas fill férvarvet. Skillnaden
mellan varderat innehav utan bestdmmande inflytande fére forvary och
képeskilling redovisas direkt i eget kapital h&nférligt till moderbolagets
aktiedigare. Kassaflédet frain investeringsverksamheten under det andra
kvartalet p&verkades med -12 Mkr.

Kassaflédet for det andra kvartalet har dven pdverkats med -23 Mkr
avseende en investering i en minoritetspost om cirka 18 procent av aktierna
i Signatrix GmbH, en teknologi- och Retail Al-startup. Signatrix och ITAB har
sedan 2022 fillsammans skapat friktionsfria s@kerhetsidsningar som minskar
stélder och svinn fér detaljhandeln.

Avyttringar 2024

Koncernens ryska dotterbolag ITAB Rus JSC har redovisats som Verksamhet
under avveckling i enlighet med IFRS 5 sedan ITABs deldrsrapport for det
tredje kvartalet 2022. Avvecklingen av verksamheten slutférdes den 27 mars
2024 genom avyttring av samtliga aktier i dotterbolaget. Kassaflédet har
paverkats positivi med 52 Mkr for rékenskapsaret. For mer information, se
Not 8 Verksamhet under avveckling pd sid. 14.

I samband med de omstruktureringar som sker i koncernen sélde ITAB
genom dotterbolag 100 procent av andelarna i bolaget Nuco Sourcing
(HK) Co Ltd i Hongkong med dotterbolag i Shenzhen i Kina i december
2024. Vid avyttringstillféllet hade Nuco-koncernen drygt 65 anstdllda.
Képeskillingen uppgick till 25 Mkr. Resultateffekt inklusive ackumulerad
valutaomrékningsdifferens uppgick till -16 Mkr och redovisas som en
engdngspost under fiérde kvartalet. Avyttringen péverkade kassaflddet
under fjarde kvartalet med 15 Mkr.

Nuco Sourcing vid avyttringstillfallet

Verkligt varde, Mkr

Materiella anlaggningstillgangar 4
Varulager 16
Kundfordringar 13
Ovriga kortfristiga fillgéingar 4
Likvida medel 10
Kortfristiga skulder -6
Resultat av avyttringen -16
Erhéllen ersattning 25
Avgar: Likvida medel vid avyttringen -10
Péverkan pd& koncernens likvida medel 15

Under fiérde kvartalet 2024 har éven vilande bolag i Sverige avyttrats samt
ett vilande bolag i Belgien avregistrerats.

Foérvarv och avyttringar 2023
ITAB-koncernen genomférde inga nya féretagsférvary under 2023. Under
det andra kvartalet avyttrades ITAB Shop Concept ABs innehav om 21
procent av aktierna i intressebolaget OmboriGrid AB (priv). Képeskillingen
for de avyttrade aktierna uppgick till 15 Mkr, vilket péverkade kassaflddet
under det andra kvartalet.

Kassaflddet paverkades éven av delbetalningar for férvary fréin 2021
med -6 Mkr.
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NOT 3 Intdkter frén avtal med kunder per kundgrupp och geografiskt omréide

(TAE

Intdktsredovisning sker ndr koncernen uppfyller ett prestationsétagande

genom att dverféra en utlovad vara och kunden fér kontroll dver tillgéngen.
Detta sker vanligen vid leverans enligt gdllande leveransvillkor. Vid koncept-

férsaljining dar tjiénsteuppdrag inkluderas redovisas intékter fér projekten
Sver fid. Projekten &r huvudsakligen kortfristiga projekt.

Storsta kunden stér for cirka 11 procent av den externa férsdljningen och

ingen av ITAB-koncernens évriga kunder star for mer &n 4 procent av den
externa férsdljningen.

NOT 4 Finansiella fillg&ngar och skulder

3 mén 3 mén Helar Helar
Forsdljning per kundgrupp okit-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Dagligvaruhandeln 995 853 3683 3226
Bygg & Heminredning 264 197 810 769
Fashion 134 107 644 589
Ovriga kundgrupper 378 444 1448 1555
Totalt 1771 1601 6585 6139

3 mén 3 mén Helar Helér
Forsdljning per geografiskt omrade 2 okt-dec 2024 oki-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Nordeuropa 447 409 1747 1508
Sydeuropa 427 349 1480 1408
Centraleuropa 371 246 1311 1169
Storbritannien & Irland 181 189 716 680
Osteuropa 189 141 667 475
Ovriga vériden 156 267 664 899
Totalt 1771 1601 6 585 6139

) Kundgrupperna &r indelade efter de branscher inom vilka kunderna verkar. Ovriga kundgrupper bestér till stor del av distributérer, konsumentelektronik, apotek och hdisa/skénhet.

2 Nordeuropa bestér av de nordiska léndema. Sydeuropa bestér till stérsta del av Italien, Frankrike och Spanien. Centraleuropas stérsta marknader dér Tyskland, Nederlcinderna och Tjeckien. Osteuropas
stérsta marknader ¢r de baltiska Iénderna, Polen, Ruménien och Slovakien. Ovriga véirlden omfattar samtliga Iéinder utanfér Europa, dér USA, Australien, Kanada, Kina och Argentina stér fér cirka 50

procent av férsdljningen.

ITAB har derivatinstrument varderade fill verkligt vérde. Derivatinstrumen-
ten bestdr av valutaderivat och réntederivat och anvands for sdkrings-
andamdl. Dessa derivatinstrument &r klassificerade i nivé 2 enligt IFRS 13
och verkligt vérde ber&iknas genom diskonterade framtida kassafléden
enligt kontraktens villkor och férfallodagar dér samtliga variabler, sésom
diskonteringsrdntor och valutakurser hdmtas frdn marknadsnoteringar for
berdkningar.

Det verkliga vardet av derivatinstrumenten for sdkringséndamal redo-
visas som féréndring i dvrigt totalresultat. Eventuell ineffektivitet redovisas
omedelbart i resultatrékningens finansnetto. Under férsta kvartalet 2024
redovisades en minskad kostnad i de finansiella kostnaderna med 1 Mkr
avseende sdkringar som beddmtfs som ineffektiva.

Fréin och med tredje kvartalet 2023 innehar ITAB &ven obligationer som
inte anvands for sakringsdndamal. Dessa varderas till verkligt vérde och
féréndringen redovisas i resultatrédkningens finansnetto.

Redovisat varde anses utgdra en rimlig uppskattning av verkligt vérde
fér samtliga finansiella tillgadngar och skulder. Inga finansiella tillgdngar
och skulder har flyttats mellan varderingskategorierna och vérderings-
teknikerna ar oféréndrade under éret. | dvrigt hdnvisas till den senaste
drsredovisningen.
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NOT 5 Aterkdp av egna aktier 2023-2024

(TAE

NOT 6 Akfieincitamentsprogram, riktad nyemission och antal aktier efter utspddning

ITAB tillk&dnnagav den 28 september 2023 ett aktiedterkdpsprogram om
hogst 50 Mkr. Aterkdpsprogrammet Iépte fréin och med den 29 september
2023 och fram till och med den 22 mars 2024 dé det maximala beloppet for
aktiedterkdp om 50 Mkr uppndddes. Totalt &terkdptes 3 079 659 stamaktier
inom ramen fér programmet.

Syftet med &terkdpen var att optimera kapitalstrukturen och avsikten var
att ITABs aktiekapital skulle nedsdttas genom en indragning av aterkdpta
akftier. I enlighet med drsstdmmans beslut den 15 maj 2024 har foljaktligen
aktiekapitalet minskats med 1 284 218 kr genom indragning av de
3079 659 aterkdpta stamaktierna. | syfte att &terstdlla aktiekapitalet
beslutade arsstimman samtidigt om att genom en fondemission utan
utgivande av nya aktier ka bolagets aktiekapital med 1 284 218 kr genom
en dverforing frén bolagets fria egna kapital. Efter genomférd indragning
av stamaktier samt fondemission dr séledes bolagets bundna egna kapital
och aktiekapital oféréndrat.

Per den 31 december 2024 innehade ITAB i eget férvar samtliga 4 400 000
C-aktier i bolaget.

Aktieincitamentsprogram

Arsstémman 2022 beslutade om ett nytt Iangsiktigt incitamentsprogram fér
nyckelpersoner (LTIP 2022) att 16pa frén juni 2022 till och med juni 2025. Se
Not 8 i ITABs drsredovisning 2023 for information om LTIP 2022.

Koncernen och moderbolaget redovisar programmet i enlighet med IFRS
2 Aktierelaterade erséttningar. Det verkliga vardet pd tilldelade aktieratter
redovisas som en personalkostnad med en motsvarande dékning av eget
kapital. Det verkliga vardet berédknades vid tilldelningstidpunkten och
férdelas éver intjinandeperioden. Den kostnad som redovisas motsvarar
verkliga v&rdet av en uppskattning av det antal aktier som férvéntas bliin-
tiinade, med hansyn fill tjénstevillkor och prestationsvillkor. Denna kostnad
justeras i efterféljande perioder for att fill slut dterspegla det verkliga antalet
intjéinade aktier. Justering sker dock inte ndr férverkande endast beror pé
att marknadsvillkor och/eller villkor som inte @r infjéiningsvillkor inte uppfylls.
Sociala avgifter h&anférliga till aktierelaterade instrument fill anstallda som
ersattning for kdpta tidnster kostnadsfors férdelat pd de perioder under
vilka tjéinsterna utférs. Avsattningen for sociala avgifter baseras pé aktierdt-
ternas verkliga varde vid rapporttillféllet.

Vid berékning av antalet aktier efter utsp&dning justeras det genom-
snittliga antalet aktier med h&nsyn fill effekter av utsp&dande potientiella
stamaktier, vilka under berérda rapporterade perioder utgérs av rétter att
kunna erhdlla aktier i ITAB inom ramen fér LTIP2022. Per den 31 december
2024 anses endast matchningsaktierdtter som innehas av anstéllda som
utspddande medan ratten att erhdlla aktier med prestationsvillkor inte ar
utspédande dé uppsatta prestationsmal dnnu inte &r uppfyllda. Justering
av antfalet utspddande aktier gors fér det hypotetiska antal aktier som hade
kunnat képas in med vardet pé &terstdende tjéinster inom ramen fér incita-
mentsprogrammet.

Riktad nyemission

ITABs styrelse beslutade den 26 september 2024 att genomféra en riktad
nyemission av fotalt 38 200 000 stamaktier till en teckningskurs om 22,70 kr
per aktie, varigenom ITAB fillférdes cirka 867 Mkr fére fransaktionskostnader.
Teckningskursen motsvarade en rabatt om cirka 9.9 procent i férhéllande
fill ITAB-aktiens sténgningskurs pd& Nasdag Stockholm den 25 september
2024 och faststélldes genom ett accelererat bookbuilding-férfarande.
Emissionen évertecknades och ett stort antal svenska och internationella
institutionella investerare, bland annat Handelsbanken Fonder, Nordea
Fonder, Tredje AP-fonden, Fjarde AP-fonden och Alcur, samt vissa befintliga
aktiedigare, deltog i den riktade nyemissionen. Syftet med den riktade
nyemissionen var att delfinansiera férvarvet av HMY, samtidigt som den
mojliggjorde nya langfristiga kreditfaciliteter.

24 719 827 av de nyemitterade aktierna gavs ut med stdd av styrelsens
bemyndigande fr&n arsstdmman som holls den 15 maj 2024 och de
resterande 13 480 173 aktfierna gavs ut effer efterféljande godk&nnande
vid den extra bolagsstéimma som avhélls den 21 oktober 2024. Per den
31 december 2024 har totalt 831 Mkr tillférts bolaget i emissionslikvid efter
transaktionskostnader, varav 16 Mkr utgér aktiekapital.

Antal aktier efter utspddning 3 mén 3 mén Helér Helar

okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Antal utestGende stamaktier vid periodens borjan 239 740 360 218 086 570 217 558 444 218100 192
Nyemission av stamaktier 13480173 - 38 200 000 -
Aterkép av stamaktier D - -528 126 -2537 911 -541 748
Antal utestdende stamaktier vid periodens slut 253 220 533 217 558 444 253 220 533 217 558 444
Effekt av LTIP 2022 1225 838 1260 208 1225838 1260 208
Antal utestéende stamaktier efter utspédning 254 446 371 218 818 652 254 446 371 218 818 652
Genomsnittligt antal utestéende stamaktier 249 850 490 217 823 624 226 183 845 218 015 094
Genomsnittligt antal utestéende stamaktier efter utspédning 251 076 328 219 083 832 227 409 683 219 275 302

) Syftet med dterkép av egna stamaktier var att optimera kapitalstrukturen och avsikten var att ITABs aktiekapital skulle nedsdttas genom en indragning av dterképta aktier. Efter drsstétmmans beslut den 15

mayj 2024 fullfélides indragningen av samtliga 3 079 659 aterkdpta stamaktier.

ITAB | Bokslutskommuniké 2024 - 1 januari-31 december 2024 13



NOT 7 Stallda sGkerheter och eventualférpliktelser

Koncernen Koncernen Moderbolaget Moderbolaget
(Mkr) 31 dec 2024 31 dec 2023 31 dec 2024 31 dec 2023
Stallda sékerheter 0 0 = -
Eventualférpliktelser 12 10 100 97

NOT 8 Verksamhet under avveckling

(TAE

ITAB beslutade i mars 2022 att avveckla sin verksamhet i Ryssland pd grund
av den ryska regimens invasion av Ukraina. Den ryska verksamheten bestod
av en produktionsanlédggning och férsdljningskontor med totalt cirka 140
medarbetare. Den totala férsdljningen i Ryssland motsvarade cirka 1,5
procent av koncernens drsomsattning for 2023.

Mot bakgrund av att en avveckling av koncernens verksamhet i det ryska
doftterbolaget ITAB Rus JSC pdgick och beddmdes vara hdgst sannolik och
i dvrigt uppfyllde angivna kriterier i enlighet med IFRS 5 Anldggningstillgdng-
ar som innehas fér férséljining och avvecklade verksamheter redovisades
detta bolag som Verksamhet under avveckling frén och med delérsrap-
porten for det tredje kvartalet 2022. Avvecklade verksamheter bestér av
vasentlig verksamhet som avyttrats eller utgér avyttringsgrupp som innehas
for forsaljning. Resultat efter skatt frén avvecklad verksamhet redovisas p&
egen rad i resultatrékningen. Alla tillg&ngar som ingdr i gruppen presen-
teras pd en separat rad bland fillgédngarna och gruppens alla skulder
presenteras p& en separat rad bland skulderna. Gruppen vérderas fill det
l&dgsta av det redovisade vardet och det verkliga vérdet efter avdrag for
férsaljningskostnader.

Avvecklingen av den ryska verksamheten slutférdes den 27 mars 2024
genom att ITAB via sitt italienska dotterbolag La Fortezza S.p.A. avyttrade
samtliga aktier i det ryska dotterbolaget ITAB Rus JSC. K&peskillingen upp-
gick fill 52 Mkr, varav 49 Mkr reglerades under april och 3 Mkr under augusti
2024. Eftersom det ryska bolaget redovisas som Verksamhet under avveck-
ling i enlighet med ovan péverkas enbart koncernens resultatrékning pd
raden Verksamhet under avveckling med anledning av denna avyttring.
Kassaflddet har péverkats med 52 Mkr for rdkenskapsaret.

ITAB RUS JSC vid avyttringstillfallet

(Mkr) Verkligt varde
Materiella anléggningstillgéngar 0
Varulager 36
Kortfristiga fordringar 20
Kassa 13
Kortfristiga skulder -17
Netto identifierbara tillgdngar och skulder 52

Resultatréikning i sammandrag fér verksamhet under avveckling 2023

3 mén Helar
(Mkr) okt-dec 2023 jan-dec 2023
Intékter fréin avtal med kunder 10 85
Kostnader for sélda varor -12 -79
Bruttoresultat -2 6
Forsaljningskostnader -3 -16
Administrationskostnader -2 -6
Nedskrivning av tillgéngar till verkligt vérde 0 -1
Ovriga rérelseintdkter och kostnader 0 0
Rérelseresultat -7 -17
Finansiella poster 1 2
Resultat efter finansiella poster -6 -15
Periodens skattekostnad 1 3
Periodens resultat 5 -12
Kassaflddesanalys i sammandrag fér verksamhet under avveckling 2023

3 mén Helar
(Mkr) okt-dec 2023 jan-dec 2023
Roérelseresultat -7 -17
Betald och erhdllen rénta, skatt samt justeringar for
poster som infe ingdr i kassaflddet 2 9
Férandring av rérelsekapital -7 17
Kassafidde frén den 16pande verksamheten -12 9
Balansrékning i sammandrag fér verksamhet under avveckling 2023
(Mkr) 31 dec 2023
Tillgangar
Anlaggningstillgéngar 0
Omsattningstillgéngar 56
Likvida medel 13
Summa tillgéingar 69
Eget kapital och skulder
Eget kapital 52
Uppskjutna skatteskulder 0
Kortfristiga skulder 17
Summa eget kapital och skulder 69
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Kvartalsoversikt for Koncernen

(TAE

Per kvartal

(Mkr) okt-dec 2024 okt-dec 2023 jul-sep 2024 jul-sep 2023 apr-jun 2024 apr-jun 2023 jan-mar 2024 jan-mar 2023
Intékter fréin avtal med kunder 1771 1601 1553 1529 1685 1504 1576 1505
Kostnader for sélda varor -1 304 -1122 -1137 -1 089 -1187 -1103 -1 100 -1 106
Bruttoresultat 467 479 416 440 498 401 476 399
Forsaljningskostnader -269 -239 -243 217 -253 -236 -235 -243
Administrationskostnader -99 -83 -102 -81 91 -81 -84 -82
Ovriga rérelseintékter och kostnader -20 -15 2 -13 4 7 4 4
Rorelseresultat 79 142 69 129 150 91 161 70
Finansiella poster 2 -5 4 -16 -7 -13 -20 -13
Resultat efter finansiella poster 81 137 73 113 143 78 141 57
Skattekostnad -1 -18 -23 -34 -46 -25 -38 -16
Periodens resultat - kvarvarande verksamhet 70 119 50 79 97 53 103 41
Periodens resultat - Verksamhet under avveckling - -5 - -5 - 5 1 -7
Periodens resultat 70 114 50 74 97 58 104 34
Periodens resultat hanforligt fill:

Moderbolagets aktiedgare 73 111 43 70 95 56 100 33
Innehav utan bestémmande inflyfande -3 3 7 4 2 2 4 1
Engdngsposter 1, Mkr -27 - -21 - - - - -
Rorelseresultat exkl. engéingsposter, Mkr 106 142 90 129 150 91 161 70
Roérelsemarginal exkl. engéngsposter, % 6,0 8,9 58 8,5 8,9 6,0 10,2 4,7
Kassafidde fran den 16pande verksamheten 2, Mkr 323 376 160 229 77 213 64 -8
Resultat per aktie fore utspadning 9, kr 0,29 0,51 0,19 0,32 0,44 0,26 0,46 0,15
Resultat per aktie efter utspédning >4, kr 0,28 0,50 0,19 0,32 0.44 0.26 0,46 0,15
Eget kapital per aktie *4, kr 16,30 14,01 15,44 14,15 14,64 14,10 14,95 14,02
Avkastning pd eget kapital p.a ®, % 7,5 14,4 5,0 9.0 12,0 7.4 12,8 4,4
Aktiekurs vid periodens slut, kr 20,90 12,10 30,00 9.00 25,90 9.74 20,30 12,26

Y Engdangsposter 2024 avsdg forvérvskostnader i samband med férvérvet av HMY samt realisationsfriust om -16 Mkr i samband med férséljining av ett koncernbolag i Kina under det fiéirde kvartalet.

2 Exklusive Verksamhet under avveckling frén och med 2023.
9 Inklusive Verksamhet under avveckling.
% Se Not 6 pa sid. 13 fér information om antal aktier efter utspddning.
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Heldrsoversikt for Koncernen

Rullande 12 mén per

(TAE

(Mkr) 31 dec 2024 30 sep 2024 30 jun 2024 31 mar 2024 31 dec 2023 30 sep 2023 30 jun 2023 31 mar 2023
Intékter fréin avtal med kunder 6 585 6415 6391 6210 6139 6240 6461 6 657
Kostnader for sélda varor -4728 -4 546 -4 498 4414 -4.420 -4 599 -4 826 -5 058
Bruttoresultat 1857 1869 1893 1796 1719 1 641 1635 1599
Forsdljningskostnader -1 000 970 944 -927 -935 -927 910 -900
Administrationskostnader -376 -360 -339 -329 -327 -331 -331 -343
Ovriga rérelseintékter och kostnader -22 -17 -28 -17 -25 -2 21 31
Rorelseresultat 459 522 582 523 432 381 415 387
Finansiella poster -21 -28 -48 -54 -47 -57 -56 -62
Resultat efter finansiella poster 438 494 534 469 385 324 359 325
Skattekostnad -118 -125 -136 -115 93 93 -106 -98
Periodens resultat - kvarvarande verksamhet 320 369 398 354 292 231 253 227
Periodens resultat - Verksamhet under avveckling 1 -4 -9 -4 -12 -4 -65 -64
Periodens resultat 321 365 389 350 280 227 198 163
Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets akfieGgare 311 349 376 337 270 225 190 149
Innehav utan bestémmande inflyfande 10 16 13 13 10 2 8 14
Engdngsposter 1, Mkr -48 -21 - - - -1 -2 -19
Rorelseresultat exkl. engéingsposter, Mkr 507 543 582 523 432 382 47 406
Rorelsemarginal exkl. engéngsposter, % 7.7 8,5 9.1 8.4 7,0 6,1 6,4 6,1
Kassafidde fran den 16pande verksamheten 2, Mkr 624 677 746 882 810 903 810 593
Resultat per aktie fére utspadning >4, kr 1,38 1.60 1,73 1,55 1.24 1,03 0,87 0,68
Resultat per aktie efter utspédning >4, kr 1,37 1,59 1,72 1,54 1,23 1,03 0,87 0,68
Eget kapital per aktie >4, kr 16,30 15,44 14,64 14,95 14,01 14,15 14,10 14,02
Avkastning pd eget kapital p.a ®, % 9.0 10,8 12,0 10,9 8.8 7.4 6,4 51

Y Engdngsposter under 2023 bestod huvudsakligen av kostnader i samband med transformationsarbetet enligt ITABs strategi One ITAB. Engéngsposter 2024 avség férvérvskostnader i samband med férvéirvet av HMY samt realisationsfériust i samband med férsdljining av ett koncernbolag i Kina under det

ficirde kvartalet (-16 Mkz).

2 Exklusive Verksamhet under avveckling frén och med 2023.

9 Inklusive Verksamhet under avveckling.

¥ Se Not 6 pé sid. 13 fér information om antal aktier efter utspddning.
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Nyckeltal & definitioner

(TAE

3 mén 3 mén Helar Helar
Nyckelfcl okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Intékter fréin avtal med kunder, Mkr 1771 1601 6585 6139
EBITDA, Mkr 145 209 713 686
EBITDA-marginal, % 82 13,1 10,8 11,2
EBITDA exkl. engdngsposter, Mkr 172 209 761 686
EBITDA-marginal exkl. engéngsposter, % 9.8 13,1 11,6 11,2
Rérelseresultat, Mkr 79 142 459 432
Rérelsemarginal, % 4,5 89 7.0 7.0
Rorelseresultat exkl. engéingsposter, Mkr 106 142 507 432
Rérelsemarginal exkl. engdngsposter, % 6,0 8,9 7.7 7.0
Resultat efter finansiella poster, Mkr 81 137 438 385
Vinstmarginal, % 4,6 85 6,7 6,3
Resultat efter finansiella poster exkl. engéingsposter, Mkr 108 137 486 385
Vinstmarginal exkl. engdngsposter, % 6,1 85 7.4 6,3
Resultat efter skatt, Mkr 70 19 320 292
Kassafidde fran den 16pande verksamheten, Mkr 323 376 624 810
Cash conversion, % 222 180 88 118
Resultat per aktie fore utspadning, kr 2 0.29 0,51 1,38 1.24
Resultat per aktie efter utspadning, kr 2 0,28 0,50 1,37 1,23
Resultat per aktie exkl. Verksamhet under avveckling fére utsp&dning, kr 0,28 0,53 1,37 1,29
Kassafidde fran den 16pande verksamheten per aktie, kr 1,38 1,74 2,76 3.73
Antal utestéende stamaktier vid periodens slut, st 253 220 533 217 558 444 253 220 533 217 558 444
Genomsnittligt antal utestéende stamaktier, st 249 850 490 217 823 624 226 183 845 218 015 094
Genomsnittligt antal utestéende stamaktier efter utspddning, st 2 251 076 328 219 083 832 227 409 683 219 275 302
Aktiekurs vid periodens slut, kr 20,90 12,10 20,90 12,10
Balansomslutning », Mkr 7 081 5768 7 081 5768
Réntebdrande nettoskuld, Mkr -384 591 -384 591
Rantebdrande nettoskuld exkl. leasingskulder, Mkr -969 45 -969 45
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieGgare , Mkr 4128 3049 4128 3049
Eget kapital per aktie, kr 16,30 14,01 16,30 14,01
Soliditet », % 60 56 60 56
Avkastning pd eget kapital p.a P, % 7.5 14,4 9.0 8.8
Avkastning pd sysselsatt kapital p.a, % 8,3 13,6 10,6 9.6
Avkastning pd totalt kapital p.a, % 6,5 104 8.1 7.4
Réntfetéckningsgrad, ggr 3.9 7,6 7.2 6,0
Nettoinvesteringar, Mkr 48 51 144 107
Nettoinvesteringar exkl. féretagsforvarv/-avyttringar, Mkr 63 51 176 116
Medelantal anstélida 2523 2498 2532 2533

 Inklusive Verksamhet under avveckling.
2 Se Not 6 pé sid. 13 fér information om antal aktier efter utspddning.
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Alternativa nyckeltal

| denna rapport infagna nyckeltal féljer frémst av upplysningskrav enligt IFRS och arsredovisningslagen. Som komplement refereras det till ett antal nyckeltal
som inte definieras inom IFRS-regelverket eller direkt i resultatrékningen och rapporten éver finansiell stallning i syfte att &skadliggora foretagets resultat-
utveckling, finansiella stdlining och hur bolaget férréntat sitt kapital. Dessa finansiella métt berdknas inte alltid p& samma sétt av alla féretag. De primdra
alternativa nyckeltal som redovisas i denna rapport ar EBITDA, Cash conversion, réntebdrande nettoskuld samt avkastning pé eget kapital, sysselsatt kapital
och totalt kapital. Avstémning av alternativa nyckeltal samt évriga definitioner &terfinns nedan.

EBITDA (Rorelseresultat fére avskrivningar)
Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar av materiella anldggningstillgdngar och immateriella tillgéngar.
Ett relevant resultatmdtt fér att bedéma resultatutvecklingen for bolaget éver tid.

(TAE

3 man 3 mén Helar Helar
(Mkr) okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Rérelseresultat 79 142 459 432
Avskrivningar 66 67 254 254
EBITDA 145 209 713 686
Aterléiggning av engéngsposter 27 - 48 -
EBITDA exkl. eng&ingsposter 172 209 761 686
Cash conversion
Operativt kassafléde i férhdllande fill EBITDA.
Ett relevant matt fér att beddma kapitaleffektiviteten. Mdttet ingdr i ITABs finansiella mdiltal.

3 man 3 mén Helar Helar
(Mkr) okt-dec 2024 oki-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Operativt kassafidde (kassafidde fréin den I6pande verksamheten) 323 376 624 810
EBITDA 145 209 713 686
Cash conversion, % 222 180 88 118
Rantebdrande nettoskuld
L&ng- och kortfristiga réintebdrande skulder inkl leasingskulder minus rénteb&rande tillgéingar samt likvida medel.
Ett relevant matt fér att visa ITABs totala Idnefinansiering. Mdttet ingdr i de s& kallade kovenanterna ITAB har i sina IGneavtal med bolagets banker.

3 man 3 mén Helar Helar
(Mkr) okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Rantebdrande langfristiga skulder 998 1001 998 1001
Rénteb&rande kortfristiga skulder 235 235 235 235
Rantebdrande tillgéngar -104 -67 -104 -67
Likvida medel -1513 -578 -1513 -578
Rantebdrande nettoskuld -384 591 -384 591
Aterléggning av réintebdrande leasingskulder -585 -546 -685 -546
Rdntebdrande nettoskuld exkl. leasingskulder -969 45 -969 45
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Alternativa nyckeltal forts.

Avkastning pd eget kapital »

(TAE

Annualiserat resultat for perioden hanforligt fill moderbolagets aktiedgare i férhdllande till genomsnittligt eget kapital hanforligt till moderbolagets aktietigare.

Madttet visar hur ITAB-koncernen férréntat aktiedgarnas kapital.

3 méan 3 man Helar Helar
(Mkr) okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Annualiserat resultat hanférligt fill moderbolagets aktiedgare 292 442 311 270
Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktieGgare 4128 3049 4128 3049
Genomsnittligt eget kapital hanférligt till moderbolagets aktietigare 3915 3067 3448 3056
Avkastning pé eget kapital, % 7.5 14,4 9.0 8.8

» Inklusive Verksamhet under avveckling.

Avkastning pd sysselsatt kapital

Annualiserat resultat efter finansiella poster for perioden plus periodens finansiella I&dnekostnader i férhdllande  till genomsnittlig balansomslutning med avdrag for

icke-réintebdrande skulder.
Madttet &r relevant fér att beddma ITABs effektivitet och vérdeskapande fran verksamheten.

3 mén 3 mén Heléar Helar
(Mkr) okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Annualiserat resultat efter finansiella poster plus finansiella lGnekostnader 436 627 508 461
Genomsnittlig balansomslutning med avdrag fér icke-réinfebdrande skulder 5241 4624 4798 4781
Avkastning pé sysselsatt kapital, % 8,3 13,6 10,6 9,6
Avkastning pd totalt kapital
Annualiserat resultat efter finansiella poster for perioden plus periodens finansiella I&dnekostnader i férhdllande till genomsnittligt totalt kapital,
Madttet ér relevant for att bedéma férmdaga att generera resultat pd koncernens tillgdngar oaktat finansieringskostnader.

3 mén 3 man Helar Helér
(Mkr) okt-dec 2024 okt-dec 2023 jan-dec 2024 jan-dec 2023
Annualiserat resultat efter finansiella poster plus finansiella IGnekostnader 436 627 508 461
Genomsnittligt fotalt kapital 6760 6040 6 260 6246
Avkastning pa totalt kapital, % 6,5 10.4 8.1 7.4
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Ovriga definitioner

Nnyckeltal

Eget kapital per aktie
Kassafléde fréin den I6pande
verksamheten per aktie
Medelantal anstdllda

Resultat per aktie
efter utspadning

Resultat per aktie
fére utspadning

Rdntetdackningsgrad

Rérelsemarginal /
EBIT-marginal

Soliditet
Totalt kapital

Valutarensad
forsaljning

Vinstmarginal

Definition

Eget kapital vid periodens utg&ng hanforligt till moderbolagets aktiedgare i forhallande till antalet utestéende stamaktier vid periodens
utgéng.

Kassafléde frén den I6pande verksamheten i férhallande till genomsnittligh antal utestéende stamaktier.

Antalet arbetade timmar dividerat med normal drsarbetstid.

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare i fornallande till genomsnittligt antal utestdende stamaktier efter utspadning.
Vid berdkningen av resultat per aktie efter utspadning justeras det genomsnittliga antalet aktier med hénsyn till effekter av utspéddande
potentiella stamaktier, vilka under berérda rapporterade perioder utgérs av ratter att kunna erhdlla aktier i ITAB inom ramen fér det
l&ngsiktiga incitamentsprogrammet LTIP 2022. Matchningsaktierdtter som innehas av anstallda per rapportdagen anses utspddande.
Ratten att erhdlla aktier med prestationsvillkor ér dartill utspédande endast i den utstréckning uppsatta prestationsmal ér uppfyllda per
rapportdagen. Justering av antalet utspédande aktier gérs for det hypotetiska antal aktier som hade kunnat kdpas in med vérdet pé
aterstéende fjiénster inom ramen for incitamentsprogrammet.

Periodens resultat hanférligt till moderbolagets aktiedgare i férhallande till genomsnittligt antal utestéende stamaktier fore utspadning.

Resultat efter finansiella poster plus finansiella réntekostnader i férhéllande till finansiella Idnekostnader.

Rorelseresultat i forhallande fill intékter.

Eget kapital i férhéllande till totalt kapital.

Summa eget kapital och skulder (balansomslutning).

Omrékning av de utléndska dotterbolagens resultatrdkningar sker fill respektive periods genomsnittskurs. For jamférelse av resultat

utan valutaeffekt raknas bolagen om till féregdende érs genomsnittskurs fér samma period. ITAB anvénder Europeiska Centralbankens
snittkurser for hela perioden. Fréin och med rdkenskapsdaret 2023 exkluderas effekter for koncernens verksamheter i hyperinflationslénder

vid berd@kning av valutaeffekter.

Resultat efter finansiella poster i férhéllande till intdkter.

NAB;

Motivering

Matt for att beskriva storleken av det egna kapitalet som tillhér aktiedgarna i
moderbolaget.

Mattet belyser ITABs forméaga att generera kassafléde och Iédmna utdelning fill sina
aktiedgare.

Mattet visar storleken pd [TABs arbetskraft.

Eft varderingsmatt som belyser ITABs fdrmdga att lamna utdelning fill sina
aktiedgare.

Ett varderingsmatt som belyser ITABs forméaga att Iémna utdelning fill sina
aktiedgare.

Visar pd ITABs férmaga att tdcka sina finansiella kostnader.

Relevant for att bedéma ITABs effektivitet och vérdeskapande. Mattet ingar i ITABs
finansiella mal.

Mattet belyser finansiell risk.
Mattet belyser storleken pé bolagets totala tillgéngar.

Relevant for att visa forsdljnings- och resultatutveckling utan effekter fréin férénd-
ringar i valutakurser. Mdttet ingdr i ITABs finansiella maltal.

Relevant for att beddma ITABs effekftivitet och vérdeskapande.
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Arsstémma 2025

ITAB Shop Concept ABs drsstaimma diger rum i Jonképing onsdagen den 7 maj 2025. Arsredovisningen fér 2024
kommer att finnas tillgénglig digitalt i boérjan av april pd ITABs webbplats itabgroup.com och senare dven i tryckt
format p& ITABs huvudkontor. Kallelse till &rsstimma kommer att annonseras pé itabgroup.com.

Forslag till utdelning
Styrelsen har beslutat att foresld drsstmman att det inte ska Idmnas ndgon utdelning per stamaktie for rékenskaps-
aret 2024 (0,75 kr).

Bemyndigande om &terkép av egna aktier

Styrelsen kommer aftt foresld drsstmman att ge styrelsen ett fornyat bemyndigande att besluta om &terkdp av
egna aktier. Ett sédant mandat skulle innebdra att styrelsen ges maojlighet fram till nasta drsstdmma att besluta
om d&terkdp av bolagets aktier. Ett eventuellt dterkdp kan komma att ske sévdl dver bdrs som genom erbjudande
till aktieGigarna. Styrelsens mandat foreslds dven innefatta mojlighet att dverléta &terkdpta aktier inom de ramar
lagstiftningen medger.

Bemyndigande om nyemission

Styrelsen kommer att féresld drsstimman att ge styrelsen ett fornyat bemyndigande att fatta beslut om nyemission
av aktier till hdgst en tiondel av bolagets utgivna aktier. Ett sédant mandat skulle innebdra att styrelsen ges maojlig-
het fram till ndsta arsstimma att besluta om nyemission. Emissionsvillkoren, inklusive emissionskursen, ska baseras
p& en marknadsmdssig vardering ddr emissionskursen vid varije tillfélle ska sattas sé ndra marknadsvardet som
mojligt med avdrag fér den rabatt som kan krévas for att uppnd intresse for teckning.

Valberedning

ITABs drsstdmma 2022 beslutade att bolagets valberedning infér ndstfdljande arsstmma ska besté av fre ledao-
moter och att styrelsens ordférande fick i uppdrag att kontakta de tre stérsta aktietigarna och be dessa att utse
varsin ledamot. | enlighet med detta utséigs i oktober 2024 Asa Otterlund (utsedd av ACapital ITAB HoldCo AB), UIf
Hedlundh (utsedd av Pomona-gruppen AB) och Petter Féigersten (utsedd av Ovre Kullen AB), med Asa Otterlund
som ordférande. Valberedningens uppdrag och instruktioner i dvrigt presenteras pd itabgroup.com. Aktietigare
som dnskar ladgga fram férslag till valberedningen kan géra detta via e-post till: ir@itab.com eller per post fill:
Valberedningen, ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, 550 09 J&nkdping.

Jonkdping den 7 februari 2025
ITAB Shop Concept AB (publ)

Styrelsen

Aktieinformation

Borsnotering
Nasdag Stockholm Mid Cap-lista

(TAE

ISIN-kod
SE0015962097

Aktiens kortnamn
ITAB

Aktiekurs per den 31 dec 2024
20,90 kr

Branschklassifcering
Industrial Goods & Services

Finansiell kalender

Arsredovisning & Hallbarhetsrapport 2024

Deldrsrapport 3 man - 1 jan-31 mar 2025

Arsstamma 2025 i Jonkdping

Deldrsrapport 6 mén - 1 jan-30 jun 2025

Delérsrapport 9 mén - 1 jan-30 sep 2025

april 2025
29 april 2025
7 maj 2025
11 juli 2025

30 oktober 2025

Bokslutskommuniké 2025 - 1 jan-31 dec 2025 10 februari 2026

ITAB Shop Concept AB (publ) Org. nr. 556292-1089
Box 9054, 550 09 Jonkdping. E-post: ir@itab.com
itabgroup.com, itab.com

Informationen i denna rapport ér sédan som ITAB Shop Concept AB (publ)

ar skyldigt att offentliggéra enligt EUs marknadsmissbruksférordning.
Informationen Idmnades, genom nedan angivna kontaktpersoners férsorg, fér
offentliggérande den 7 februari 2025 kl. 07:00 CET.

Rapporten har ej varit fdremal for dversiktlig granskning av bolagets revisorer.

For ytterligare information:

Mats Karlqvist
Head of Investor
Relations

070-660 31 32

NAB

Andréas Elgaard
VD & Koncernchef
073-232 16 35
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